ffi PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av Campos Salles, 113
44919611/0001-03 Exetcício: 2021

DECRETO NO 3608 , DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021 . LEI N.1610

Abre no orÇamento vigente credito adÍcional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fj-ca aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de RS4B.B76. 19 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 03 00 Finanças

48.876,19

47

02 07 00 Fundo Municipalde Saúde

04.1 22.0004.2006.0000
3.3.90.36.00
01
110 000

1 0.30't.0006.201 6.0000
33903900
01
300 000

12.361.0012.2047.0000
3.3.90.39.00
05
262 000

Serviços do Setor de Finanças
OUTROS SERVIÇOS DE ÍERCEIROS - PESSOA FíSICA
TESOURO
GERAL

1.640,00
F.R.: 0 01 00

117

293

Fundo Municipal de Saúde
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
SAÚDE-Convênios/entidades/fundos

Atividades do Fundeb - Ensino Fundamentâl
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JUR|DICA
TRÂNSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
EDUCAÇÂO-FUNDEB.OUTROS

40 000,00
F.R.: 0 01 00

1.236,19
F.R.i 0 01 00

6.000,00
F.R.: 0 05 10

48.876,19

02 12 OO Agricultura e Meio Ambiente

20.608 0011.2044.0000 Manut. dos Serviços do Setor de Agricultuía
3,1,90,16,00 OUTRAS DESPESAS VARÁVEIS. PESSOAL CIVIL
O1 TESOURO
110 OOO GERAL

02 13 00 FUNDEB-Fundo de Manut. e Desenv. da Educação Básicá

305

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo antêrior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
01 00
05 10

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua pub.Licação.

42.876,19
6.000,00

I

ffi PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av Campos Salles. 113

44919611/OOO1-03 Exercício 2021

DECRETO NO 3608 , DE 19 DE FEVEREIROOE2O2l . LEI N.1610

SANTOS